
Krásný smutný den

Vypsaná fixa

|: H  G#mi  F#  E :|

   H
1. Krásně smutný den je tady
   Asmi
   barvy vtrhly do zahrady
   F#
   máme srdce, která buší
   E
   máme je a to nám sluší

*. Krásně smutný den je tady
   zahrajem si na kytary
   máme boostry a máme páky
   máme v sobě papiňáky
   F#
   máme v sobě výbuchy

         H
R: A lidi přijdou
           Asmi
   bude to vítězství
            C#mi
   a Joe má e-bow
           F#
   to není žádný tajemství

   A možná příjdou
   lidi a vítězství
   vítězy líbou
   holky co čekaj na štěstí

2. Krásně smutný den je tady

   listí zdrhlo do Kanady
   máme srdce, která buší
   máme je a to nám sluší

*. Krásně smutný den je tady
   zahrajem si na kytary
   máme boostry a máme páky
   máme v subě papiňáky
   F#
   máme v sobě výbuchy

   Hej, rozbal to Joe

R:

   Protože...
   Krásně smutný den je tady (3x)
   Krásný smutný den
   Krásně smutný den je tady (3x)
   Krásný smutný den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

